Câmara Municipal de IpIg a
CNPJ (MF) 01.658.01010001-81

Rua do Comércio, 530 - Fone/Fax: (17) 3269-1240 - CEP 151 08-000 - Ipiguá - SP

REQUERIMENTO N.2 0612022.

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

Nesta.

)TOCOLO,

CAMAR? MUNICIPAL

VON IfNÁIIA

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais

vigentes (art. 121, III), REQUEREM a Vossa Excelência, dispensadas as demais

formalidades regimentais, que seja prestada homenagem póstuma com "UM MINUTO DE

SILÊNCIO", fazendo registrar nos anais desta Casa de Leis "VOTOS DE PROFUNDO

PESAR", pelo passamento do saudoso Sr. JOÃO CASSIANO DA SILVA.

Que do deliberado seja dada ciência à família enlutada,

manifestando as condolências desta Casa de Leis.

SALA DAS SESSÕES, Ipiguá-SP, 23 de setembro de 2022.

VEREADORES:

Donizeté I3odrigues Ribeiro

de Souza

Marcio Roberto 	natari

ç, ,z—  f,
Renato Pazia oto Ro i AJd`ré ~ «io`~1_g[ueÍred

Defiro.

Oficie-se à FAMÍLIA ENLUTADA.

lpiguá- ,26 de setembro de 2.022.

oLUI ILN

Presidente da Câmara